
 

令和 5 年 8 月 22 日  

各  位  

大分信用金庫  

 

当金庫「東大分支店」の電話不通解消のお知らせ  

 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 令和 5 年 8 月 9 日より当金庫「東大分支店」において、電話

が繋がりにくい状況となっておりましたが、現在、その状況は解

消されておりますのでお知らせ致します。  

 お客様におかれましては、大変ご迷惑をお掛け致しましたこと

をお詫び申し上げます。  

 今後ともお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


